
Hodkovice n.Mohelkou-Frýdštejn152

12.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540152
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5

X H X H X H
n n n

w ze směru Liberec,,aut.nádr. 06:27 13:28 15:42
1020 0 1 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 06:45 13:47 15:47
1020 2 2 DHodkovice n.Mohelkou,Jílové, 06:48 13:50 15:50
1021 4 3 D Frýdštejn,Bezděčín, 06:51 13:53 15:53
1021 5 4 D Frýdštejn,Sestroňovice, 06:53 13:55 15:55
1021 6 5 Frýdštejn,,náves 06:55 13:57 15:57

w směr Jablonec n.Nisou,aut.nádr. 06:58 13:58 15:58
w směr Turnov,aut.nádr. 07:00 14:02 16:02

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6

X p X p X H
H n H n n

w ze směru Turnov,aut.nádr. 06:57 13:54 15:57
w ze směru Jablonec n.Nisou,aut.nádr. 06:57 13:58 15:58

1021 0 5 Frýdštejn,,náves 06:58 14:00 16:00
1021 1 4 D Frýdštejn,Sestroňovice, 07:00 14:02 16:02
1021 2 3 D Frýdštejn,Bezděčín, 07:02 14:03 16:03
1020 4 2 DHodkovice n.Mohelkou,Jílové, 07:04 14:05 16:05
1020 6 1 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 07:09 14:10 16:10

w směr Liberec,,aut.nádr. 07:10 14:15

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj 2 umožněno přímé odbavení ve směru Liberec (linka 081)
p spoj 4 umožněno přímé odbavení ve směru Český Dub (linka 081)

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


